JOY-it

PROGRAMMIERBARES LABORNETZTEIL

JT-RD6012-C

HAUPTMERKMALE

Das leistungsstarke ~ Labornetzteil
JT-RD6012-C hat eine maximale Leistung
von 720 W (60V DC, 12A). Das Netzteil ver-
fugt Uber ein Tastenfeld, welches die Be-
dienung sehr komfortabel gestaltet und
Zugriff auf 9 Speicherplatze gewahrt, eine
USB-Schnittstelle (iber die das Gerat be-
guem via Software von einem PC bedient
werden kann, ein WiFi-Modul fiir die Steu-
erung von mobilen Geraten und eine La-
defunktion fiir Akkus.

Des Weiteren verfiigt das Gerat Uber ver-
schiedene Schutz- und Limitierungs-
funktionen wie z. B. Konstantspan-
nungsbetrieb,  Konstantstrombetrieb,
Uberspannungsschutz, Uberstromschutz
und auswechselbare Sicherungen auf der
Platine (Rlickseite des Netzteils).
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Eingangsspannung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Ausgangsleistung
Spannungsauflosung

Stromauflosung
Messbereich elektr. Ladung
Messbereich Energie
Restwelligkeit

Display

Betriebstemperatur

230 VAC
0-60VDC
0-12A
0-720W
0,01V

0,01 A
0-9999.99 Ah
0-9999.99 Wh

250 mVpp @6 A
2,4 Zoll LCD

-10-40°C

WEITERE SPEZIFIKATIONEN

Modell
Besonderheiten

Lieferumfang

JT-RD6012-C

Batterieladefunktion, Wer-
teingabe bequem liber
Keypad moglich, Uber-
stromschutz /
Uberspannungsschutz ein-
stellbar, integrierte RTC,
NTC-Temperatursensor,
Steuerung mittels PC-
Software / App via

USB / WiFi

JT-RD6012-C, Netzkabel

WEITERE DETAILS

Artikelnummer

EAN

Zolltarifnummer
Abmessungen (L x B x H)
Gewicht

wWww.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

JT-RD6012-C
4250236821634
8504403000
340x172x92 mm
3240 g




